
* Nach Verfügbarkeit und auf Anfrage

Preisliste für Gäste 
ohne Dampland-Pass  

Eintrittspreise
Center Ticket ab 3 Jahre 10,00 €
Late Ticket (ab 2 Std. vor Schließung) 8,00 €
Kind bis 3 Jahre 2,00 €
Seniorenticket ab 65 Jahre 5,00 €
Gemeindeticket (Damp) 3,00 €
Gruppenticket (ab 15 Personen) p.P. 8,00 €

Kurse*
Schnupperklettern (3 Routen) 10,00 € + Eintritt
Bogenschießen (60 Min.) 10,00 € + Eintritt
Instruktor Stunde (60 Min.) 40,00 € + Eintritt
Fitness Kurs (45 Min.) 10,00 € + Eintritt

Nutzungsgebühren*
Mini-Jeep (30 Min.) 15,00 €
Scooter / Inliner (2 Std.) 5,00 € + Eintritt
Squashhalle (1 Std.) p.P. 2,00 € + Eintritt
Tennisplatz (1 Std.) p.P. 2,00 € + Eintritt
Beachhalle (1 Std.) 30,00 € + Eintritt
Kletter-Equipment p.P. 5,00 € + Eintritt

Kinderbetreuung*(3-12 J.)

Pro Kind & Stunde 10,00 € + Eintritt


